平成２４年 ３月１９日

 各小中学校・高校・一般

 ハンドボール関係    様

天草市ハンドボール協会

会長 矢 住 嘉 孝

平成２４年度審判講習会の開催について （ご案内）

 初春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

かねてより、天草市ハンドボール協会の推進につきましては、ご高配を賜わり厚

く御礼申し上げます。

 さて、協会の推進事業としまして、日本ハンドボール協会審判委員会・国際審判

員であります『 福島 亮一氏 』を講師にお招きし、下記のとおり審判講習会を開

催いたします。

つきましては、年度末及び新年度に向けご多忙とは存じますが、多数ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

参加費は無料ですので、関心のあられる方は、是非ご参加ください。

記

１．と き  平成２３年 ３月３１日（土）午後７時３０分より

２．場 所  天草市本渡北公民館 2 階大会議室

３．参加費  無料（審判資格を取りたい方は、取得費がかかります。）

                    天草市ハンドボール協会

                     理事長 若 山 良 孝

                      （携帯電話 090－8223－0054）

                     事務局 勝 木  覚

                      （携帯電話 090－3193－4194）

問い合わせ先